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KoleŜanki i Koledzy! 
 
Przez siedem lat docierał do Was redagowany przez moją osobę biuletyn, 
Krótkofalowiec Wielkopolski. W pierwszych miesiącach, biuletyn składał się z 
czterech stron, aby po roku zwiększyć swoją objętość do 12 stron.  
Przez cały ten czas biuletyn redagowany był społecznie i dla potrzeb OT 27 i 
kilkunastu innych odbiorców drukowany był w formie papierowej i rozsyłany pocztą. 
Dla prawie 500 osobowej grupy KWP był wysyłany jako plik komputerowy za 
pośrednictwem poczty internetowej.  
Przez te siedem lat ukazało się 68 numerów Krótkofalowca Wielkopolskiego. 
W zdecydowanej większości zawartość biuletynu to materiały otrzymywane z 
Sekretariatu ZG PZK, oraz od niewielkiej grupy osób które systematycznie przesyłały 
do mnie ciekawe informacje. Materiały pozyskiwałem takŜe z internetu w wolnych 
chwilach.  
Jednak z upływem czasu na prace związane z przygotowaniem, pisaniem i 
redagowaniem biuletynu zaczęło brakować mi wolnego czasu, co zaczęło odbijać się 
na jego zawartości, a takŜe powodowało coraz większe problemy czasowe. Coraz 
większe zaangaŜowanie w pracy zawodowej i nakładanie przez pracodawcę 
dodatkowych zadań, powodowało Ŝe zaczynało brakować mi czasu na odpoczynek. A 
taka sytuacja mogła doprowadzić do bardzo przykrych konsekwencji dla mnie. 
Po bardzo długim zastanowieniu i rozpatrzeniu wszystkich aspektów sprawy dalszego 
wydawania Krótkofalowca Wielkopolskiego, stwierdzam Ŝe nie jestem w stanie dalej 
wykonywać tej pracy. 
Z przykrością przekazuję wszystkim informację o zawieszeniu wydawania biuletynu 
Krótkofalowiec Wielkopolski.  
Mam nadzieję, Ŝe przyjdzie taka chwila, w której biuletyn wróci w dotychczasowej lub 
zmienionej formie. 
Dziękuję wszystkim odbiorcom biuletynu za wytrwałość w czytaniu mojej pracy, za 
wszystkie zgłaszane uwagi, za bardzo Ŝyczliwe komentarze i oceny tej pracy, za 
wskazywanie błędów i potknięć redakcyjnych, za niezauwaŜanie błędów 
ortograficznych i składniowych.  
Z pamięci komputera nie usuwam listy odbiorców KWP – moŜliwe, Ŝe jeszcze będzie 
ona potrzebna. 
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